
     

   

    
    

GROUP 1 – Φ 25,4

W.P (Bar) cc/rev  

5400

5400

5400

5400

5400

5400

5400

5400

5400

5400

5400

3500

3500

3500

3500

3500

3500

3500

3500

3000

2500

2500

250

250

250

250

250

250

250

250

250

200

200

1.00

1.25

1.60

2.00

2.50

3.15

3.65

4.20

5.00

6.10

7.80

FL/SP 1

FL/SP 1.25

FL/SP 1.6

FL/SP 2.0

FL/SP 2.5

FL/SP 3.15

FL/SP 3.65

FL/SP 4.20

FL/SP 5.0

FL/SP 6.1

FL/SP 7.8

GROUP 2 – Φ 36,4
    

W.P (Bar) cc/rev Брзина

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

6900

3500

3500

3500

3500

3500

2500

2500

2500

2000

2000

2000

250

250

250

250

250

250

250

200

180

160

160

4.50

6.30

8.20

11.30

14.00

15.00

16.00

19.00

22.00

25.00

28.00

FL/SP 4.5

FL/SP 6.3

FL/SP 8.2

FL/SP 11.3

FL/SP 14

FL/SP 15

FL/SP 16

FL/SP 19

FL/SP 22

FL/SP 25

FL/SP 28

,

, - 

  КАТАЛОГ ПУМПИ, 
ХИДРОМОТОРИ,ВОЛАНСКИ ГЛАВИ 

И ТИМОНИ 

Брзина цена без ддв цена без ддвшифра шифра
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 e-mail: info@itek.com.mk



      

Волански главни,тимони и пумпи     

350

375

400

425

450

475

500

550

600

650

700

750

800

850

900

950

1000

1100

1200

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

3666

3667

3668

3669

3670

3671

3672

3673

3674

3675

3676

3677

3678

3679

3680

3681

3682

3683

3684

3685

ТИМОН     

 

3660

3661

3662

3663

3664

3665

   

 

   
  

ВОЛАНСКА ГЛАВА

 

12650

12650

14600

14600

14600

16000

16000

16000

17000

17000

18000

160

160

160

160

160

160

160

160

160

160

160

50

63

80

100

125

160

200

250

280

315

400

5

6

8

10

12,5

16

20

25

28

32

40

STR1-50

STR1-63

STR1-80

STR1-100

STR1-125

STR1-160

STR1-200

STR1-250

STR1-280

STR1-315

STR1-400

   Кипер пумпа банана
Lt

/1000rpm

W.P

(Bar)

35400

37200

43500

1800

1800

1400

1800

1800

1400

45

65

85

300

300

350

Max

пик
вртежи

rpm

Max

rpm

350

350

350

3563

3564

3565 

     Кипер пумпа со 6 клипа

1920060 300 350 800 12003555

Lt

/1000rpm

W.P

(Bar)

Max

пик
вртежи

rpm

Max

rpm

    Кипер пумпа со 9 клипа

2542080 300 350 800 12003560

Lt

/1000rpm

W.P

(Bar)

Max

пик
вртежи

rpm

Max

rpm

4300

3570

4450

4450

4450

4450

4740

4740

4740

5300

5300

5300

5700

5700

5520

5520

6630

6630

6630

шифра шифра

шифра

шифра

Μаксимална издржливост (Nm)
дијаметар  динамична    статична  цена без ддв

140 80 300 3210 

200 80 300 3400 

225 80 300 3600 

250 80 300 3570 

275 80 300 3570 

300 80 300 3570

325 80 300 3570

капацитет проток
L/ min W.P (Bar) цена без ддв

цена без ддв

цена без ддв

шифра цена без ддв

ИТЕК-ИНГ дооел Битола ул.Македонска Фаланга бр.18 а тел.047/223-222 моб.078/496-950
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Хидромотори

      

Хидромотор     ∅ 16  mm

cc/rev rpm
 

Lt/min

10700

10800

11200

11600

12100

12300

16

20

20

20

20

20

max Nm maxKW
W.P
(Bar)

11

16

25

40

45

46

1,8

2,4

2,4

2,4

2,2

1,8

140

140

140

140

140

140

8,2

12,9

19,9

31,6

39,8

50,3

1950

1550

1000

630

500

400

EPMÌ  8

EPMÌ  12

EPMÌ  20

EPMÌ  32

EPMÌ  40

EPMÌ  50

Хидромотор     ∅32  mm

cc/rev rpm
 

Lt/min

23600

24600

24600

24900

25100

26100

26900

27400

65

75

75

75

75

75

75

75

max Nm maxKW
W.P
(Bar)

190

240

310

316

400

450

560

576

15,9

18,8

19,5

15,6

15,7

14,1

14,1

11,8

250

250

250

250

250

250

250

250

80,6

100,8

125

157,2

200

252

314,5

370

800

748

600

470

375

300

240

200

EPMS 80

EPMS 100

EPMS 125

EPMS 160

EPMS 200

EPMS 250

EPMS 315

EPMS 375

Хидромотор     Φ  40  mm

капаци.
cc/rev

max
rpm

проток max
Lt/min

44800

45100

46000

46300

48300

52000

53500

54500

100

125

125

125

125

125

125

125

 

вртежен 
момент  
max Nm

моќ
maxKW

W.P
(Bar)

471

589

725

962

1095

1245

1318

1464

27,7

34,9

34,5

34,9

31,2

28,8

25,3

22,2

210

210

210

210

210

210

210

210

161,1

201,4

251,8

326,3

410,9

523,6

629,1

801,8

614

615

495

380

302

237

196

154

EPMT 160

EPMT 200

EPMT 250

EPMT 315

EPMT 400

EPMT 500

EPMT 630

EPMT 800

Хидромотор     Φ  25  mm

cc/rev rpm
 

Lt/min

14600

15100

15400

15400

15400

16300

17400

17600

18200

40

60

60

60

60

60

60

60

60

max Nm maxKW
W.P
(Bar)

100

190

240

292

363

358

352

360

420

7,7

15

15

14

14

11

9

7

8,6

175

175

175

175

175

175

175

175

175

51,3

80,6

100,8

124,9

157,2

199,2

252

314,5

370

970

940

750

600

470

375

300

240

200

EPRM 50

EPRM 80

EPRM 100

EPRM 125

EPRM 160

EPRM 200

EPRM 250

EPRM 315

EPRM 375

     ∅50  mm

cc/rev rpm
 

Lt/min
48700

50700

50700

56400

63400

150

150

150

150

150

max Nm maxKW
W.P
(Bar)

925

1220

1450

1640

1810

43

45,2

58,6

38,3

35,1

210

210

210

210

210

333

419

518

666

801

446

354

386

223

185

EPMV 315

EPMV 400

EPMV 500

EPMV 630

EPMV 800

     ∅ 32  mm

cc/rev rpm
 

Lt/min

21400

21700

22400

23200

24600

75

75

75

75

75

max Nm maxKW
W.P
(Bar)

510

621

740

864

799

11,2

9,2

9,8

7,4

6,5

200

200

200

200

200

203,2

255,9

316,1

406,4

489,2

366

290

236

183

155

EPMÇ  200

EPMÇ  250

EPMÇ  315

EPMÇ  400

EPMÇ  500

Хидромотор     ∅25  mm

cc/rev rpm
 

Lt/min

12300

12100

12900

13000

13100

13500

14000

14200

14600

45

60

60

60

60

60

60

60

60

max Nm maxKW
W.P
(Bar)

81

129

161

202

245

286

360

406

435

7

9,1

9

9,1

8,7

8,1

8,2

7,2

6,1

175

175

175

175

175

175

175

175

175

51,7

77,7

96,2

117,9

155,5

189,9

231

311,7

386,2

879

740

589

475

370

296

237

189

149

EPM 50

EPM 80

EPM 100

EPM 125

EPM 160

EPM 200

EPM 250

EPM 315

EPM 400

шифра
шифра

шифра

шифра

шифра

шифра

шифра
цена без 

ддв

цена без
 ддв

цена без
 ддв

цена без
 ддв

цена без
 ддв

цена без 
ддв

цена без
 ддв
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Хидромотор
Хидромотор

капаци.

капаци.

капаци.

капаци.
капаци.

капаци.

xam

xam

xam

xam

xam

xam

проток
xam

проток
xam

проток
xam

проток
xam

проток
xam

проток
xam

вртежен 
момент

вртежен 
момент

вртежен 
момент

вртежен 
момент

вртежен 
момент

моќ

моќ

моќ

моќ

моќ

моќ

вртежен 
момент
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